
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/506/

Código da publicação: 506

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 05:43:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8995/2024

N° do Processo/Ano: 8995/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.570,00
Objeto:
Órteses de Posicionamento de Membros Superiores e Inferiores.
Resumo:
C.N.S. necessita de Órteses de Posicionamento de Membros Superiores e Inferiores, conforme
prescrição.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

23/05/2024 00:00:00 Órtese de posicionamento para membros superiore... Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/506/porteses-de-posicionamento-de-membros-superiores-e-inferioresp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31395af9d2f6c560860b0de20e5d00bd.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d04c78f09385315c3f152f813a159d5a.pdf

